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Rettelsesbrev nr. 1

Fglgende tilfgjelser/rettelser/praeciseringer:

Pkt. 1: fndring i afholdelse af licitation

Tilbud SKAL fremsendes elektronisk til MAK@niras,dk.
Der afholdes IKKE fysisk licitation.

Frist for afgivelse af tilbud fastholdes.

Pkt. 2: Spgrgsmal
Det fremg8r af udbudsbrevet, at der skulle vaere en tro og love-erklzering. Denne

kan vi ikke finde?

Svar: Tro- og Love Erklzering fremgar af Bilag A i SB’en.

Pkt. 3: Spgrgsmal
Skal post 10.07-10.15 indeholde levering og montering? Og skal der indeholdes

standere i nogle af posterne?

Svar: Se revideret tilbudsliste udsendt ifm rettelsesbrev 1.

Pkt. 4: Spgrgsmal
Post 10.01: hvilken type stander og hvad menes der med fundament til denne

post?

Post 10.03: hvilken type stander og hvad menes der med fundament til denne
post?

Post 10.05: hvilken type stander og hvad menes der med fundament til denne
post?

Skal post 10.07-10.15 blot leveres som skilte?
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Skal der leveres standere og beslag og hvad med monteringen?

Post 10.10: N41 - hvad menes der n8r post 10.15 beskriver 10 styk kantpeele?
Skal der leveres fundamenter og hvad med monteringen?

Post 10.11 og 10.12: bgr disse to poster ikke samles til én post med dobbeltsi-
det E68,4/E69,4, eventuelt p§ lav galge?

Post 10.13 og 10.14: bor disse to poster ikke samles til én post med dobbeltsi-
det C55.60/C56.60 eventuelt p8 buet stander?

Post 10.15: Skal der kun leveres N41 p8 denne post?

Tegning 105 viser 2 styk E55/E56 tavler (farvelagte). Skal der gives pris p8 disse
to tavler og ifald, bor det s§ ikke veere p8 rerstammestandere med minimum 220
cm til underkant.’

Svar: Se revideret tilbudsliste udsendt ifm rettelsesbrev 1, hvor der ogsa er angi-
vet hvilken stander tavlerne skal monteres p3.

Pkt. 5: Spgrgsmal
Kan du oplyse hvor mange geotekniske boringer der er foretaget p§ sagen?

Svar: Vedlagt rettelsesbrev 1 er geoteknisk rapport.

Pkt. 6: £ndring til TAG afvanding
TAG 4.1.1 zendres til:

4.1.1 Levering og udlaegning ad 200 PE ifm udlgb til grgf-
ter/bassin mm inkl. ngdvendige tilslutninger

Enhedsprisen skal daekke alle ydelser ved levering og etablering af
ledning, inkl. ngdvendige samlinger, tilslutninger til grgfter mv. Re-
etablering skal vaere indeholdt i posten.

Ydelsen afregnes pr. Ibm.

TAG 4.2.1 andres til:

4.4.2 Levering og laegning af fuldslidsede draen af plastrgr,
2200 PP mm i dybde 0,7 m inkl. dreenkasse og ngdvendige
tilslutninger

Enhedsprisen skal daekke alle ydelser ved levering og etablering af
draen langs cykelsti, inkl. materialer som vist pa tvaersnit, samt
ngdvendige tilslutninger til grgfter, ledninger mv. Reetablering skal
veaere indeholdt i posten.

Ydelsen afregnes pr. Ibm.
Pkt. 7: AEndring til TAG 7.1.4 -7.1.5

Haevede flader skal etableres med modificerede sinus ramper iht. skiltet hastighed,
der fremgar af tegningsmateriale.




Ramper udformes iht. VD’s typekatalog “Katalog over typegodkendte bump”.
Der fremsendes rettelsesbrev med flg. bilag:

- TBL, rev. 1 dateret 12.03.2020
- Geoteknisk rapport.

Rettelsesbrev slut.

Med venlig hilsen

Maiken Kristensen, Niras



